[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021 года                          г. Нефтекумск                                    № 710

О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2021 г. № 619 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения»

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края,

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести следующие изменения в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2021 г. № 619 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения» (далее- решение):
в приложении к решению:
а) в статье 1:
в пункте 1 слова «председателя Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края» исключить;
в пункте 2 слова «и председателем Контрольно-счетной палаты» исключить;
в пункте 3 слова «председателя Контрольно-счетной палаты,» исключить;
б) в статье 4:
слова «образуемую решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края (распоряжением председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края)» заменить словами «в аппарате Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, образуемую распоряжением председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                          П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                            Д.Н. Сокуренко

image1.jpeg